
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COATEPEC HARINAS 0059

 15,262,332.39  249,741.00  15,512,073.39  15,512,073.39  0.00 15,512,073.39Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 526,672.00  216,515.00  743,187.00  743,187.00  0.00 743,187.00Contribuciones de Mejoras

 8,963,027.00  872,465.63  9,835,492.63  9,835,492.63  0.00 9,835,492.63Derechos

 1,146,301.98  335,200.49  1,481,502.47  1,481,502.47  0.00 1,481,502.47Productos

 188,900.00 -86,864.08  102,035.92  102,035.92  0.00 102,035.92Aprovechamientos

 600.00  7,440.36  8,040.36  8,040.36  0.00 8,040.36Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 261,725,670.02  19,084,949.03  280,810,619.05  280,810,619.05  0.00 280,810,619.05Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 17,896,999.87  4,626,643.83  22,523,643.70  22,523,643.70  0.00 22,523,643.70Ingresos Derivados de Financiamientos

 305,710,503.26  331,016,594.52  331,016,594.52  331,016,594.52TOTAL  25,306,091.26

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COATEPEC HARINAS 0059

 287,812,903.39  308,484,910.46  308,484,910.46  308,484,910.46 20,672,007.07  0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 15,262,332.39  249,741.00  15,512,073.39  15,512,073.39  0.00 15,512,073.39Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 526,672.00  216,515.00  743,187.00  743,187.00  0.00 743,187.00Contribuciones de Mejoras

 8,963,027.00  872,465.63  9,835,492.63  9,835,492.63  0.00 9,835,492.63Derechos

 1,146,301.98  335,200.49  1,481,502.47  1,481,502.47  0.00 1,481,502.47Productos

 188,900.00 -86,864.08  102,035.92  102,035.92  0.00 102,035.92Aprovechamientos

 261,725,670.02  19,084,949.03  280,810,619.05  280,810,619.05  0.00 280,810,619.05Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 600.00  8,040.36  8,040.36  8,040.36 7,440.36  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 600.00  7,440.36  8,040.36  8,040.36  0.00 8,040.36Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 17,896,999.87  22,523,643.70  22,523,643.70  22,523,643.70 4,626,643.83  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 17,896,999.87  4,626,643.83  22,523,643.70  22,523,643.70  0.00 22,523,643.70Ingresos Derivados de Financiamientos

 305,710,503.26  331,016,594.52  331,016,594.52  331,016,594.52TOTAL  25,306,091.26

 0.00Ingresos Excedentes

                                                                  LIC. MARCO ANTONIO DIAZ JUAREZ                                                                                                                                  L.C. PATRICIA CASTAÑEDA ESQUIVEL                                                                                                                                                                                                                                                                
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